UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG LẠC

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Lạc, ngày  13  tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập đội giao thông hoả tốc  phục vụ PCTT và TKCN

xã Đồng Lạc năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG LẠC

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ nghị định số 160/2018/NĐ-CP, ngày 29/11/2018 của Chính phủ Quy

định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai;

Căn cứ tình hình và nhiệm vụ công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn trên địa bàn;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Đội thông tin hoả tốc phục vụ công tác Phòng chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn xã Đồng Lạc năm 2024, gồm các ông, bà có

tên sau đây:

1. Ông KIều Quang Cảnh, Công chức Văn phòng thống kê - Tổ trưởng

2. Ông Hoàng Thị Hương, Công chức Văn hóa xã hội - Tổ viên

3. Ông Hoàng Đình Lập, Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Tổ viên

4. Ông Dương Ngọc Chung, Phó trưởng công an xã - Tổ viên

5. Ông Giáp Văn Mỹ, Phó bí thư ĐTN xã - Tổ viên

6. Ông Lý Văn Đức, chỉ huy QS xã - Tổ viên

7. Bà Lăng Thị Luận, cán bộ Đài truyền thanh - Tổ viên

Điều 2: Đội thông tin hoả tốc phục vụ Phòng chống thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn trên địa bàn xã có nhiệm vụ  truyền tải kịp thời, chính xác các nội dung

chỉ đạo của Trưởng BCĐ về diễn biến tình hình thiên tai đến các địa điểm khu vực

mà Ban chỉ huy PCTT yêu cầu.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Văn phòng UBND xã, các ngành, đoàn thể, các thôn và các ông

(bà) có tên trên căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Huy Tưởng

		ct_donglac_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T15:43:37+0700

		2024-05-14T16:41:50+0700

		donglac_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T16:42:03+0700